[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «16» декабря 2024 года          пгт Лучегорск                                         № 506

О проекте нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О бюджете Пожарского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (второе чтение)

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О бюджете Пожарского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» во втором чтении, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Пожарском муниципальном округе Приморского края, утвержденным нормативным правовым актом Думы Пожарского муниципального округа от 08 ноября 2022 года № 13-НПА, Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Принять проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О бюджете Пожарского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» во втором чтении.
2. Постоянной депутатской комиссии по бюджетной политике (Устинов) совместно с финансовым управлением администрации Пожарского муниципального района (Киричук) внести проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О бюджете Пожарского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» на рассмотрение Думы Пожарского муниципального округа в третьем чтении.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                          В.А. Бороденко

image1.jpeg